

Jan Czeczotka
revize, opravy a údržba el.zařízení
IČ: 60290129
739 91 Dolní Lomná čp.146

Statutární město Třinec
Jablunkovská 160
739 61 Třinec

**Nabídková cena "Rekonstrukce společných prostorů a schodišťového traktu
bytového domu Máchova čp.658, Třinec"**

Rekapitulace nákladů

1	Celkem (bez DPH) Kč:	81 496,10 Kč Kč
2	DPH 12%	9 779,53 Kč Kč
3	Celkem (včetně DPH) Kč:	91 275,63 Kč Kč

č.pol.	zkrácený popis	m.j.	množs.	cena	
				dodávka	
				jedn.	pol.celk.
	<u>Materiál/montáž</u>				
1	Rozvodnice 12 mod.plast.	ks	1	1298,00	1 298,00
2	Vypínač č.1 IP44	ks	3	225,00	675,00
3	Svítilno Balwira 40W LED, IP65	ks	4	1617,00	6 468,00
4	Svítilno LED 14W s čidlem 360 st.	ks	7	1150,00	8 050,00
5	Nouzové svítidlo LED 3W, svit.3 hod	ks	6	850,00	5 100,00
6	Osvětlovací těleso 60W, IP65	ks	6	484,00	2 904,00
7	Žárovka 40W E27	ks	6	16,50	99,00
8	Krabice gumová IP65	ks	3	41,80	125,40
9	Lišta VLH 20x20	m	26	31,90	829,40
10	Lišta VLH 40x20	m	4	39,60	158,40
11	Dělicí lišta 1F	ks	1	407,00	407,00
12	Vestavná zásuvka 230V/16A	ks	1	261,80	261,80
13	Chráničojistič 10A/B/1+N/I.vyp.0,03A	ks	3	1485,00	4 455,00
14	Chráničojistič 16A/B/1+N/I.vyp.0,03A	ks	1	1375,00	1 375,00
15	Jistič 10A/B 6kA	ks	2	148,50	297,00
16	Kabel CYKY 3Cx6 mm2	m	7	107,80	754,60
17	Kabel CYKY 3Cx1,5 mm2	m	170	27,50	4 675,00
18	Vodič žl.zel. 6mm2	m	15	29,70	445,50
19	Svorky Bernard	ks	2	29,70	59,40
20	Pásek Cu	ks	2	25,30	50,60
21	Wago svorka 3-pol	ks	40	8,80	352,00
22	Montáž rozvodnice	ks	1	540,00	540,00
23	Montáž vypínačů	ks	3	204,00	612,00
24	Montáž svítidel	ks	23	252,00	5 796,00
25	Montáž krabice gumová IP65	ks	3	36,00	108,00
26	Montáž lišty VLH	m	30	24,00	720,00
27	Montáž dělicí lišty	ks	1	180,00	180,00
28	Montáž vestavné zásuvky	ks	1	204,00	204,00
29	Montáž proud.chrániče	ks	4	288,00	1 152,00
30	Montáž jističů	ks	2	180,00	360,00
31	Montáž Bernard svorek vč.pásku	ks	2	54,00	108,00
32	Vysekání a zaomítání drážek	m	60	312,00	18 720,00
33	Průraz zdi tl.15	ks	5	252,00	1 260,00
34	Uložení kabelu CYKY 3Cx6 mm2	m	7	48,00	336,00
35	Uložení kabelů CYKY 3Cx1,5 mm2	m	170	30,00	5 100,00
36	Uložení vodiče žl.zel.6mm2	m	15	24,00	360,00
37	Demontáž stávajících el. rozvodů	soub.	1	850,00	850,00
38	Stavební materiál (sádra, malta hrubá, štuková)	kompl.	1	750,00	750,00
39	Režie, odvoz a likvidace odpadu	soubor	1	2500,00	2 500,00
40	Seřízení, odzkoušení	kompl.	1	3000,00	3 000,00
41	Celkem				81 496,10

Vyhotovil: J.Czeczotka
V Dolní Lomné dne 11.9.2025

